
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Selezione Campionati Italiani Terne CCC 2^ qualificati - 28/05/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

VALLE SUSA-PINEROLO VELOCE CLUB 0121/32.26.52  
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

17 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

VELOCE CLUB A.S.D. - Piazza S. Croce, 3 Num civico  (Pinerolo) 28/05/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Pierre Armand ugon
Silvio Damiano
Marco Riva

VTO010865 - VELOCE CLUB
A.S.D. F.n°:6

 737619
357495
738674

1

Roberto Ala
Paolo Favro
Lino Bruno

VTO010049 - U.B.
DILETTANTISTICA
BORGONESE F.n°:16

 301605
372604
725330

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Franco Meotto
Elio Bellero
Mauro Capello

VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA
F.n°:10

 417724
314189
334165

3

Partita vinta    4

Maurizio Cesano
Paolo Stefano Grangetto
Carlo Perotti

VTO010412 - BOCCIOFILA LA
PEROSINA A.S.D. F.n°:11

 343069
863572
439767

5

Partita vinta    6

Massimo Laupretre
Mauro Mainero
Aldo Rosso

VTO010871 - S.B. VIOTTESE
F.n°:17

 398846
738782
458832

7

Partita vinta    8

 

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 28/05/2023 Alle Ore: 10:30 Presso: 

Form. 10 ROSTA + 11 LA PEROSINA + 17 VIOTTESE ore 10,30 presso VELOCE CLUB

Finale il  Alle Ore:  Presso: VELOCE CLUB A.S.D. - Piazza S. Croce, 3 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Mario Avaro(TO01) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Selezione Campionati Italiani Terne CCC 2^ qualificati - 28/05/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

VALLE SUSA-PINEROLO VELOCE CLUB 0121/32.26.52  
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

17 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

VELOCE CLUB A.S.D. - Piazza S. Croce, 3 Num civico  (Pinerolo) 28/05/2023 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Valter Alessandro Beltramo
Marcello Usseglio nanot
Marco Zucca

VTO010886 - S.B.
SELVAGGESE F.n°:13

 314994
483845
836948

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Pancrazio Combetto
Tiziano Picco
Ares Picco

VTO010733 - U.B.
S.ANTONINESE F.n°:15

 349006
442397
442370

3

Partita vinta    4

Renato Collino
Michele Mattalia
Mauro Reynaud

VTO010865 - VELOCE CLUB
A.S.D. F.n°:7

 348176
414613
453393

5

Partita vinta    6

Franco Peretti
Franco Pozzato
Diego Pozzato

VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA
F.n°:2

 439219
447832
447829

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: VELOCE CLUB A.S.D. - Piazza S. Croce, 3 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Mario Avaro(TO01) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Selezione Campionati Italiani Terne CCC 2^ qualificati - 28/05/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

VALLE SUSA-PINEROLO VELOCE CLUB 0121/32.26.52  
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

17 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

VELOCE CLUB A.S.D. - Piazza S. Croce, 3 Num civico  (Pinerolo) 28/05/2023 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Alberto Macario Gioanas
Walter Tabone
Luciano Vigna

VTO010049 - U.B.
DILETTANTISTICA
BORGONESE F.n°:4

 825083
475247
488407

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Luciano Minoja
Andrea Domenico Guido
Bruno Genova

VTO010861 - S.B. ALMESINA
F.n°:3

 856009
394313
870529

3

Partita vinta    4

Antonio Demelas
Tiziano Bruno
Daniele Rostaing

VTO010111 - BOCCIOFILA SAN
PIETRO VAL LEMINA F.n°:14

 711011
328446
458989

5

Partita vinta    6

Dario Picco
Marcello Tinti
Felice Tonapam

VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA
F.n°:9

 442374
478261
479463

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: VELOCE CLUB A.S.D. - Piazza S. Croce, 3 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Mario Avaro(TO01) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Selezione Campionati Italiani Terne CCC 2^ qualificati - 28/05/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

VALLE SUSA-PINEROLO VELOCE CLUB 0121/32.26.52  
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

17 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

VELOCE CLUB A.S.D. - Piazza S. Croce, 3 Num civico  (Pinerolo) 28/05/2023 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Sergio Aschieri
Gabriele Aschieri
Fabrizio Demaria

VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA
F.n°:8

 307173
307169
359873

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Tiziano Cugnetto
Claudio Goria
Carlo Nicol

VTO010220 - A.S.D. FAVRO
PARIS F.n°:5

 354187
390996
427770

3

Partita vinta    4

Luciano Ceaglio
Giovanni Brianese
Danilo Giuseppe Durbano

VTO010874 - S.B. VIGONESE
F.n°:12

 341200
722523
368680

5

Partita vinta    6

Alfredo Buniva
Ivano Tesio
Dario Actis Danna

VTO010871 - S.B. VIOTTESE
F.n°:18

 697410
477630
300612

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: VELOCE CLUB A.S.D. - Piazza S. Croce, 3 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Mario Avaro(TO01) 

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

